UBND HUYỆN THỦ THỪA   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GD&ĐT THỦ THỪA    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:         /PGDĐT       Thủ Thừa, ngày      tháng     năm 2020
V/v tăng giờ của giáo viên  các cấp

Căn cứ thông tư liên tịch số 07/2013/TTLT-BGDĐT-BNV-BTC ngày
08/03/2013 về việc hướng dẫn trả thêm giờ đối với nhà giáo trong cơ sở giáo dục
công lập;

Căn cứ thông tư số 48/2011/TT-BGDĐT ngày 25/10/2011 về việc ban
hành chế độ làm việc đối với giáo viên mầm non;

Căn cứ thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21/10/2009 về việc ban
hành chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông;

Căn cứ công văn số 2678/SGDĐT-TCCTTT ngày 26/8/2020 về việc
hướng dẫn chế độ làm việc đối với giáo viên trong thời gian phòng chống dịch
Covid-19 năm học 2019-2020;

Căn cứ tờ trình của các trường về việc tính tăng giờ năm học 2019-2020.
Về vấn đề này, Phòng Giáo dục có ý kiến như sau:
Các trường áp dụng theo công văn 2678/SGDĐT-TCCTTT ngày

26/8/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn chế độ làm việc đối
với giáo viên trong thời gian phòng chống dịch Covid-19 năm học 2019-2020
(đính kèm).

Theo nội dung trên, hiệu trưởng các trường tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:  TRƯỞNG PHÒNG
- Phòng GD&ĐT;
- Lưu: VT

                Võ Văn Mười

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-10-12T06:55:45+0700
	Long An
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-10-12T08:48:56+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-10-12T08:48:56+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-10-12T08:48:57+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-10-12T08:48:57+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!